
 
 

Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara ("Narodne novine" broj 92/10)i 
članka 32. Statuta Grada Novalje ( Županijski glasnik“ broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14 – 
pročišćeni tekst),  a po prethodno pribavljenom mišljenju Policijske uprave Ličko-.senjske 
Broj: 511-04-04-11-9538/1-15 od 14. listopada 2015. godine, Gradsko vijeće Grada Novalje  
na sjednici održanoj 04. studenog  2015. godine, donijelo je  
 
 
 

O D L U K U   

o donošenju Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija 
 za područje Grada Novalje  

 
 
 

Članak 1.  
 

Donosi se Plan zaštite od požara i tehnoloških eksplozija Grada Novalje na temelju 
Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija Grada Novalje. 

 
 

Članak 2.  
 

Plan se sastoji od  tekstualnog i grafičkog dijela i sastavni je dio ove Odluke. 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije“. 
 
 
 
KLASA: 214-01/14-01/02 
URBROJ: 2125/06-02-15- 2 
Novalja,   04. studenog  2015.g. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE  
 

 
 

         
 Predsjednik  

         Ljubomir Kurilić,dipl.oec. 
 
 
 


